,:>'r uv ESTADO ÜO RIO DE JANEIRO

cÂnannA MUNICIpAL DE pARATY

PARATY. CIDADÊ HISTORICA. MONUMENTO NACIÕNAL

,.ã..
. II IÉII: I i1irffi

_n ril_
r. i:.: i., il.,:tr. ; I

PA.RA"TY
,{ I 111i1 1{rr 1'ovr}

rNDrcAÇÃo

lndicação n'984123
EMENTA: Solicita poda das árvores na
estrada principa! no bairro Pedras Azuis.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando que seja realizada poda das árvores na estrada principal no bairro Pedras Azuis.

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária para segurança e bem-estar dos moradores.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2023.

A!lan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador32003900350030003A005000, Dooumento assinado digitalmente conÍorme art.4o, ll da Lei

14.06312020.

aPaROVA DO
PsyAO votos a favor.

7dw'Lty

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003900350030003A005000

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Rlbeiro em 19/1012023 10:47

Checksum:17F1CCDA1BE1E27EDFBC67CE8508D2C6E76D3E0FBC2FA7E2FMC42FF3A9C787D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 40, ll da Lei

14.063t2020.